
Objednávka č. 384/2016

podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský’ zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pro 
smluvní strany:

Kupující:
(fakturační adresa)

jejímž jménem jedná: 

doručovací adresa:

IČ:

DIČ:

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Tychonova 1, 160 01 Praha 6
zastoupená VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou_______________________________
velitel útvaru, plk. gšt. Ing. Petr ČEPELKA 

VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou,
675 71 Náměšť nad Oslavou
60162694

CZ60162694
Bankovní spojení : 

Telefon/fax : 

Vyřizuje :

Prodávající:
Obchodní firma nebo název podle příslušného dokladu opravňujícího k podnikání:

Stanislav SMOLA
zapsaná v živnostenském rejstříku Městského úřadu Černošice, spisová značka: ZIV/U4107/2015/Spi

Statutární orgán, nebo oprávněný zástupce:

Stanislav SMOLA

se sídlem :
IČ :

DIČ :

Bankovní spojení : 

Telefon/fax : 

Vyřizuje :

66453381 

CZ6712120602

Stanislav SMOLA

Objednáváme u Vás: na základě Vaší cenové nabídky na Tendennarket ID: 
T004/16V/00041350 ze dne 7.11.2016

dílenské nářadí v celkové ceně zakázky 137.649,60 Kč včetně DPH.

Předmětem objednávky je nákup dílenského nářadí, které bude využito příslušníky 223.lolt při 
provádění oprav a předepsaných prací na letecké technice.

Jako nedílnou součást dodávky zboží dodá prodávající kupujícímu zejména dokumentaci ve 
smyslu § 9 odst.l a § 10 zák.č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, v platném znění, a to 
v českém jazyce.

Požadov aná doba dodání zboží : do 7.12.2016
Prodávající zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti smlouvy.

Místo dodání zboží: Vojenský útvar 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště
nad Oslav ou, 675 71 Náměšť nad Oslavou 
v pracovní dny v době od 08:00 do 14:30 hod (v pátek 
do 12:00 hod)

Doprava do místa plnění zakázky: zabezpečí prodávající



Kupní cena bez DPH činí 

DPH činí
Kupní cena s DPH činí

113.760,00 Kč 

23.889,60 Kč 
137.649,60 Kč

Prodávající prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, poskytuje záruku 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Kupující uplatní právo 
zodpovědnosti prodávajícího za vady zboží a ze záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese 
prodávajícího pro doručování. Případná reklamace bude řešena v místě plnění zakázky do 5-ti pracovních 
dní od podání reklamace.

Nejméně 2 dny předem vyrozumí prodávající kupujícího o přesném termínu dodání zboží a 
zajistí si povolení vstupu svých pracovníků a vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u 
Náměště nad Oslavou a přítomnost přebírajícího pracovníka (kontaktní osoba: |~~~ j _____

(jméno, příjmení osob, datum narození, číslo OP, typ a barva

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle příslušné 
právní úpravy (zákon.č. 235/2004 Sb., o DPH, v platném znění) doložený dodacím listem s potvrzením 
kupujícího o převzetí zboží, bude zaslán na shora uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů 
kupujícího. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za 
daň podle § 109 zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy posuzovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109 a 
tohoto zákona.

Kupující dodané zboží zaplatí až na základě tohoto daňového dokladu (faktury), a to ve lhůtě jeho 
splatnosti, která činí 28 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) kupujícímu. 
Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje 
požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady, nebo obsahuje nesprávné 
cenové údaje.

V případě prodlení s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové kupní ceny zboží včetně DPH, a to za každý započatý den 
prodleni, nejvýše však 100 % z celkové kupni ceny včetně DPH. Kupující uplatni nárok na smluvní 
pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese prodávajícího pro doručování. Smluvní pokutu hradí 
prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně 
v plné výši vedle smluvní pokuty.

V případě, že výše smluvní pokuty nepřesáhne částku 100 Kč lze od smluvní pokuty upustit.
Smluvní strany se dohodly na tom, že smluvní vztah může zaniknout vedle připadů stanovených

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů také jednostranným 
odstoupením ze strany kupujícího pro podstatné porušení zadávacích podmínek a smluvního ujednáni 
prodávajícím, kterým se rozumi prodlení prodávajícího s dodáním jakéhokoliv kusu zboží, delší než 10 
pracovních dnů.

Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost 
zrušit závazek z této objednávky zaplacením odstupného ve výši 10 000,00 Kč na účet druhé smluvní 
strany uvedený v záhlaví této smlouvy.

Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění 
druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila.

Závazek smluvní strany vyplývající z této objednávky se ruší okamžikem připsání odstupného na 
účet druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od smlouvy.

Tento návrh kupujícího ve formě objednávky zaniká, pokud nebude prodávajícím (statutárním 
orgánem nebo jím zmocněnou osobou plnou mocí) potvrzen elektronickým podpisem do 3 pracovních 
dnů od doručení cestou elektronického tržiště Tendermarket.

Objednávka nabývá platnosti jejím podpisem oběma smluvními stranami na e-tržišti 
TENDERMARKET a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění v "Registru smluv" 
(https://smlouw.gov.cz/).

https://smlouw.gov.cz/


3‘. G.
Specifikace komodity Obrázek MJ

Poče 
t MJ

Cena za MJ 
bez DPH

%
DPH

Částka DPH Cena za MJ s 
DPH

Cena za řádek 
{počet MJ) bez

DPH

Částka DPH
za řádek 

(počet MJ)

Cen8 za řádek 
(počet MJ) s DPH

Nabízený typ, značka (obrázek, www stránka) 
VYPLŇTE H!

1. Ivlcsazný kartáč do vrtačky konoový. vlnitý
• Vlnitý porn osazený drát 0.3 mm; 0 18mm
• Pozinkované télo kartáče
• Rozměr 17mm
• stopka 6 mm

—t.-'

např FESTA

ks 35 19.00 21 3.99 22.99 665.00 139.65 804.65 FESTA 122019

2 Mosazný kartáč do vrtačky okružní
• ooelový pomosszený drát 0.30 mm
• průměr 00 mm
• stopka 6 mm

ó

např Osborn DOKR60-6

ks 45 19.00 21 3.99 22.99 874.00 183.54 1 057.54 FESTA 122027
http :.7www euron ars d i. cz/_artikl. ph p?srtikl_i d=459

3. Krimpovaa kleště 5 výměnnými čelistmi
• krimpovaa kleště
• 10 párů výměnných čelistí
• k lisování tabelových tonoove*. včetně konektorů RJ11. RJ12, RJ22 a 
RJ45

% 

např. COMPLET

ks 1 2 500.00 21 525.00 3 025.00 2 500.00 525.00 3 025.00 UNIMAX COMPLET

4. Výtlačná pistole
• k aplikad univerzálních lepidel
• pro: 385 ml cartridfle ir

např WURTH WIT-PE 500

ks 3 1 490.00 21 312.90 1 802.90 4 470.00 938.70 5 408.70 FISCHER FIS DMS http '■W.v fischer-
cz. cz.' d esfcto pd efa u 11. as px/ta b I d-1760//ta b i d-
1846. 'se a r ch ca11-905/905_kee pv i s i b 1 e-tru e1 red i re cted-
1/?/sití-5921390:,mid-905'tid-1846|,ct-0 q-++511118.,V-/et-
3rpp-5/sar-Fal5e't-'p-0/ap-T rue'cat-.'cr-0/pr-O/icp-False'i co
F a I se1 i f o-F a Ise* sl -6 / sp-0 /es-/

5. Lisovací kleště - ráčna AFM 8

např DMC -ráčna AFM 
8-M22520/2-01

ks 1: 8 227.00 21 1 727.67 9 954.67 8 227.00 1 727,67 9 954.67 AFM 8

e, Vypichovák kontaktů
• k rozebírání PIN kontaktů v konektorech
• průřez vodiče: 22 28AWG
• pro kontakty velikosti: 22
• barva: zeleno-bílá např. AMP 91057-1

ks 2 470.00 21 98.70 5C8.70 940.00 197.40 1 137.40 AMP 91067-1

7. Vypichovák kontaktů
• k rozebírání PIN kontaktů série MIL-C-24308 a MIL-C-81659
• pro kontakty velikosti: 20
• barva: červeno-bílá např. AICONICS M81969/1-02

ks 3 500,00 21 105.00 605.00 1 500,00 315.00 1 815.00 AICONICS M81969/1-02

8. Spárové měrky 0.05 — 1 mm
• 20 planžet v tloušťkách 0,05 — 1 mm
• odstupňování po 0.05 mm

sm,
WfW

ks 6 176.00 21 36.9e 212.96 1 056,00 221.76 1 277.76 htto ://esh od kmitex. cz/121 -merka-venti lova-d i n-
2275n.html

9-. Stranové koncovky 14x18mm pro momentové klíče
• velikost čtyřhra nu 14x18mm
• velikost stranové koncovky 17 mm

nBpř Stahlwille /^.'40-S17

ks 1 800.00 21 168.00 968.00 800,00 168.00 968.00 STAHWILLE 731/40 S17

10. Čtyřhranný nástrčný nástroj 1/2*'k momentovému klíči 
s výměnnými nástroji se čtyřhranem 14x18
• zápustkově kované
• hranatá stopka s pruzíam kolíkem
• materiál: Chrome-Alloy-Steel
• upíná a' čtyřhra n palec 1/2*
• trvalé zatížení Nm 300
• rozměr šxv mm 27x18
• nástrčná stopka 14x18

f

např. Stahlwille

ks 1 612.00 21 128.52 740.52 612.00 128.52 740,52 STAHWILLE 734/20



11. Strihadla 3-20 mm
• sada 18 ksstřižníků a střižnicpro prostrihovačku HP-10 a HP-20
• průměry 3- 20 mm (po 1 mm)

ks 1 13 500.00 21 2 835.00 16 335.00 13 500.00 2 835.00 16 335.00 UNIMAX COMPLET

12. Kleště dlouhé a ohnuté — sada 2<s
• kombi kleště 280 mm
• uhlíková tvrzená ocel
• PVC rukojeť
■ 1x rovné, 1x zahnuté

.k

např DRAPER

ks 2 820.00 21 172.20 992.20 1 640.00 344.40 1 984.40 DRAPER sada 2 ks

13. Kleště na krouoení drátů - 215mm
• levotočivé, ozubené provedeni
• čelisti zkosené o 30:, s přídavným ostřím
• vhodné na dráty s průměrem 1.0 mm
• úzký nos pro optimální manipulaci
• speciální nástrojářská ocel

napí. KS-Tools

Ses 18 830.00 21 174.30 1 004.30 14 940.00 3 137.40 18 077.40 KS-TOOLS

14. Ploché kleště se dvěma klouby, extra dlouhé
• celková délka 300mm
• ozubené, dva klouby, extrémně úzxé provedení
• izolace rukojeti nanášená ponorem
• matné chromování
• speciální nástrojářská ocel např KS-Tools

ks 3 1 438.00 21 301.98 1 739.98 4 314.00 905.94 5 219.94 KS-TOOLS

r

15. Plochý šroubovák 3,5 x 300 mm

např WIHA

ks 18 90,00 21 18,90 108.90 1 620,00 340.20 1 960.20 YATO YT -2633

16. Kleště na konektory - 150 mm
• plochy čelistí se speciálně kalenými zuby. tvrdost zubů asi 61 HRC
• ochrana proti sevření zabraňující poraněním
• chrom-vanadová elektroocel, potaženo plastem
• kapacita: 1 1/4" / 30 mm např KNIPEX

ks 18 690.00 21 144.90 834.90 12 420.00 2 608.20 15 028.20 KNIPEX 8701150 (úle popisu a obrázku odpovídá sika 
kleštím, neodpovídá kleštím na konektory)

17. Nůž odizolovaa 8-28mm s britem
• k odstraňováni plášťů všech běžných <abelů kruhového průřezu
• samoupínaď úchyt, nastaveni hloubky řezu pomoci nastavovacího 
šroubu.
samootáčivý nůž pro obvodový a podélný řez.rezervní čepel v tělese 
nástroje
• těleso: plast, rázuvzdornýs nožem a hákovým britem včetně ochranné
krytky např KNIPEX

ks 3 374.00 21 78.54 452.54 1 122.00 235.62 1 357.62 KNIPEX 16202165SB

15. Kleště odizolovaď do 10
• perleťově niklová povrchová úprava
• výrobní materiál - chrom-vanadium
• ergonomicky tvarované rukojeti c

např GOLA

ks 2 155.00 21 32.55 187.55 310.00 65.10 375.10 GOLA

19. Kleště vnější zahnuté na vnější pojistné krouzícyl 50mm
• na vnější pojistné kroužky
• materiál, chrom-vanadová ocel
• niklovaný povrch např YATO

ks 8 75.00 21 15.75 90,75 600.00 126.00 726.00 YATO YT-2141

20. Kleště vnější rovné na vnější pojistné kroužky 150mm
• na vnější pojistné kroužky
• materiál, chrom-vanadová ooel
• niklovaný povrch např YATO

ks 3 75,00 21 15.75 90,75 600.00 126.00 726,00 YATO YT-2140

21. Kleště boční štípaď 110 mm
• vanadová elektroocel
• řezná hodnota: měkký drát Iprůmér): 3.0 mm . 
polotvrdý drát: 2.0 mm . tvrdý drát 1.2 mm nacř Knipex 7001110

ks 25 272.00 21 57.12 329,12 6 800.00 1 428.00 8 228.00 KNIPEX 7001110



22. Kleště dlouhý nos-«ctra dlouhé — 340mm, 
vroubkované dvojitě kleště s otočným hrotem, 
ro-vné púlkulaté kleste s dvoj itým klou bem např. BETA 1 009L/D

les 25 410.00 21 85,10 499.10 10 250.00 2 152,50 12 402.50 BETA 1009L/D

23. Násobič kroutícího momentu 1:64
• vstup Klika - vy&tup 1" 3800 Mm
• hlavice 27. 30. 32. 33mm
• prod lužovaď nástavec 210 mm.
• adapter např KS TOOLS

les 1 3 946.00 21 828,6© 4 774.66 3 946,00 828,66 4 774,66 KS-TOOLS

24. Oboustranný klíc ečks-f a čnc-vý. otevřený 32mm 
•materiál Chrome-Vanadium

rapr ŠATA

tes 8 360.00 21 75.50 435.60 2 880.00 eo4.so 3 484.80 PROTECO 42 18-344-032 http:/A»ww. protec©- 
na/a di .cs/h leda ni/"5Search*42.18-344-032

■
0

ri Dčko-vidlícový klíc, 38mm 
•mateviál Chrome-Vanadium

N.

např Lincos T&01-J8

ks 8 262.00 21 55.02 317.02 2 096.00 440.16 2 536.16 http: jVpf&dej-pu j ccvn a-
raradi.cz.sea-rch^control lec=seB/ch&ofderby=posi tion&ord 
er«vay=oesc&seerch query=pc7338&submit sea/ch =

2e Ulamovaa núi 18 mm — Kovový 
•systém uzamknuli těla Interlocx®
•Posuvny j ezdec pro nastaveni polohy čepe-le
•Vroubkované tcolečke pro uzamknutí čepele v nastavené poloze -a?r 'flemac sta slet 0-10013

tes 25 128.00 21 25.88 154.88 3 200.00 ©72.00 3872.00 STANLEY 0-10-018

27. Vytahovat závlacek-rospínač 170
• materiál: VANA Dl UM-EXTRA
• zhotoveno z 8 mm šestihra nné tyče

např. BAHCO

tes 2S 330.00 21 «9,30 399.30 8 25-0,90 1 732,50 9 982.W BAHCO

28. llchylkcměr čiselrikcový 0-10j©9.'0.01 § uchycením

rapi KINEX

les 1 410.00 21 85.10 496.10 410.00 86.10 495.10 KINEX

29 Náhradní dotyky k číselnice vy rn úchytko mérúm KINEX — sada 
• 22 ksk úchylfcoméru čísel nfko-vému M 2,8

. . ■
napr.Kinex 115E-r

ks 1 160.00 21 33.50 193.60 160.00 33.60 193.60 KINEX 1155-7

30. Uchytkomér páčko vy1 horizontální !-*--0.2) 40‘0.002mm
• včetně upínacího driéku průměr ©a 8mmm rapi KINEX

ks 1 690.00 21 144.90 834.90 690.00 144.90 834.90 KINEX

31 Merta ventilová 0.02-0.2''1Q0mm — sada 
• déltea 100mm, lOlístků mut

. T
ns.«. KINEX

ks ■4 102.00 21 21.42 123.42 408.00 85.68 493.68 KINEX

32. Digitální' posuvné m
• -.6i CFi:-l\. =::

např KINEX ABSOLUTE ZERO

ks 1 1 030.00 21 216.30 1 245.30 1 030.00 216.30 1 246.30 KINEX

33. :-—= o s
• pi . -cie -sit= '.itei
■ 'ě^viace r- r ;:ii
• r ř íu v i i :-c ;jr. E _
• r-s :::= z _réle
• ť.;-3 c*j*i4* • *

%
nap} MET ABC FSP 600

tes 1 930.00 21 195,30 1 125.30 930.00 195.30 1 125.30 METAGO FSP 6-00

Cena celkem bez DPH: 113 760,00
Částka DPH: 23 889,60
Cena celkem s DPH: 137 649,60

Kupující:
VÚ 2427 Sedlec, Vícenicc u Náměštč nad Oslavou

Zadavatel veřejné zakázky 
plukovník gšt. Ing. Petr ČEPELKA

Prodávající:
Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu 
Jednatel: Stanislav SMOLA

v zastoupení (DR 219/2016) 
podplukovník Ing. Tomáš KADERA

Za společná jedná a podepisuje jednatel.


